



Zmarł Adam Cebula



Z głębokim żalem przyjęliśmy wiadomość, że 14 września w wieku 66 lat zmarł Adam Cebula, ceniony działacz społeczny, zasłużony strażak, związany z pożarnictwem zawodowo oraz poprzez ochotniczą działalność.

Kapitan Adam Cebula służbę w Państwowej Straży Pożarnej rozpoczął 6 lutego 1986 roku i pełnił ją nieprzerwanie do 30 września 2004 roku przechodząc przez wiele szczebli kariery zawodowej i przeobrażeń strukturalnych. Zaczynał od stopnia instruktora w Zawodowej Straży Pożarnej, by po trzech latach awansować na przodownika roty. Od 1992 roku już w Komendzie Rejonowej PSP pełnił funkcję dowódcy zastępu. Jeszcze przed przemianowaniem jednostki na Komendę Powiatową PSP powierzono mu stanowisko dowódcy zmiany. Na emeryturę przechodził jako ceniony specjalista.

Swoim bogatym doświadczeniem zawodowym chętnie dzielił się z druhami działającymi w jednostkach OSP na terenie całego powiatu. Sam przez ponad 50 lat udzielał się w Ochotniczej Straży Pożarnej w Jadownikach. W latach 1983-1987 pełnił funkcję zastępcy naczelnika tej jednostki, w latach 1987-1993 był

jej skarbnikiem, w latach 1996-2001 naczelnikiem, a w latach 2001-2015 prezesem. Działał także w strukturach gminnych i powiatowych Związku OSP RP. Od połowy lat 80-tych ubiegłego wieku do 2016 roku sprawował stanowisko Komendanta Gminnego ZOSP RP w Brzesku. Był także wieloletnim członkiem Zarządu Powiatowego ZOSP RP w Brzesku.

Adam Cebula chętnie angażował się jako koordynator i główny sędzia zawodów sportowo-pożarniczych na szczeblu gmin i powiatu. Zawsze dużą wagę przywiązywał do wyszkolenia zarówno strażaków zawodowych jak i ochotników. Wychował kilka pokoleń druhów, wpajając im najwyższe wartości, jakie przyświecają strażakom.

W naszej pamięci pozostanie jako człowiek niezwykle życzliwy i przyjaźnie nastawiony do wszystkich, z którymi na co dzień współpracował i współdziałał. W wolnych chwilach realizował się w zespołach folklorystycznych "Krakowiacy Ziemi Brzeskiej", „Porębianie” oraz "Jadowniczenie", będąc jednym z ich głównych filarów i współuczestnikiem wielu sukcesów artystycznych.

Msza święta żałobna w intencji śp. Adama Cebuli odbędzie się w 17 września (sobota) o godzinie 14:00 w kościele parafialnym w Jadownikach.

Cześć Jego pamięci!



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86177,zmarl-adam-cebula>

Data wydruku: 2024-07-03 15:19:07